ATA Nº 13/2017 - REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA.

Aos vinte dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, às 14 horas, na sala de reuniões  da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná,  foi realizada reunião extraordinária da comissão acima citada. Presentes os Vereadores  Ligia Lumi Tsukamoto Suga e Gilmar Soares da Fonseca, bem como  a Oficial Legislativa Andréa Marta Salamon Schimmel. Ausente a Vereadora Marlene Rosa de Oliveira Dallacosta, que havia sido comunicada por telefone da realização da reunião mas não pôde chegar a tempo. Foi decidido encaminhar para parecer  do Assessor Jurídico, tendo em vista a ausência do Advogado que se encontrava de férias, o Projeto de lei n° 011/2017, que dispõe sobre a distribuição dos Honorários de Sucumbências aos advogados públicos efetivos, que atuem nos processos em que seja parte o Município de Guaíra, Estado do Paraná, e dá outras providências. Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a reunião, sendo lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme será assinada. Eu, Andréa Marta Salamon Schimmel______________, redigi a presente, que subscrevo. Sala de reuniões da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 20 de junho  de 2017.

LIGIA LUMI TSUKAMOTO SUGA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação e Justiça

GILMAR SOARES DA FONSECA
Secretário da Comissão de Constituição, Legislação e Justiça

[bookmark: _GoBack]